
Shodu s prvopisem potvrzuje Patricie Kreuzigová. 
 

         č. j. 27 K 67/98 – 668 
 

USNESENÍ 
 
Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl samosoudcem Mgr. Jáchymem Oswaldem v konkursní 
věci 
 
úpadkyně:     KVS spol. s r.o., IČ: 43222447 

sídlem B. Němcové 22,  
460 01  Liberec 1, 

 
správkyně konkursní podstaty:  JUDr. Petr Tandler,  

sídlem Gorkého 658/15, 
460 01  Liberec, 

 
 
o návrhu správce konkurzní podstaty na vydání rozvrhového usnesení, 
 

takto: 
 

I.  Každá pohledávka (nárok) zjištěná nebo pravomocně určená a zařazená v první třídě 
pohledávek se uspokojuje v plné výši, tj. 100 %. K uspokojení těchto pohledávek (nároků) 
bude použito 306 558,30 Kč, jež se mezi konkursní věřitele I. třídy rozdělí takto: 

 

Č. 
v. Věřitel 

Zjištěno  

(v Kč) 
Dosud 

uspokojeno (v Kč) 
K uspokojení 

v rozvrhu (v Kč) 

9 
Šťastná Alena, Opatovská 
423/8, 460 01 Liberec 1 20 838,00 8 238,00 12 600,00 

12 
Zajíček Přemysl, Dubová 
491, 403 31 Ústí n.L.-
Neštěmice 

36 635,00 20 616,00 16 019,00 

17 
Barek Rudolf, Horská 677, 
460 14 Liberec 14 21 304,00 6 238,00 15 066,00 

19 
Kouřilová Anna, 
Majakovského 630, 460 06 
Liberec 6 

20 571,00 4 857,00 15 714,00 

21 
Špičková Zdeňka, Žižkovo 
nám. 10, 460 01 Liberec 31 224,00 30 101,00 1 123,00 

32 
Zuzaňák Miroslav, 
Truhlářská 335/11, 460 01 
Liberec 2 

12 423,00 11 681,00 742,00 

34 
Petrová Miroslava, Aloisina 
výšina 557, 460 05 Liberec V. 25 569,00 10 656,00 14 913,00 

35 
Šťastný Jiří, Na ladech 
201/19, 460 00 Liberec 2 3 000,00 1 149,00 1 851,00 



2   27 K 67/98 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Patricie Kreuzigová. 
 

36 
Nosál Pavel, Na Kačírku 958, 
460 01 Liberec 6 20 931,00 3 848,00 17 083,00 

45 
Kimmer Karel, Domažlická 
770/23, 460 10 Liberec 3 32 100,00 30 920,00 1 180,00 

51 
Rambousková Iva, 
Oldřichova 163, 460 03 
Liberec 3 

19 712,00 0,00 19 712,00 

52 
Raba Pavel, Hrdinů 514/28, 
460 01 Liberec 32 250,00 28 108,00 4 142,00 

53 
Bartoš Zdeněk, 1. máje 1166, 
511 01 Turnov 41 453,00 0,00 41 453,00 

56 
Krejčí Jaroslav, Nezvalova 
654, 460 15 Liberec 15 10 800,00 0,00 10 800,00 

60 
Bažant Jiří, Jana Žižky 376, 
513 01 Semily-Podmoklice 23 367,00 0,00 23 367,00 

65 
Pálo Stanislav, Červeného 
611/7, 460 06 Liberec VI - 
Rochlice 

24 802,00 4 635,00 20 167,00 

66 
Škaloud Miloslav, náměstí 
Dr. E. Beneše 1/1, 460 01 
Liberec I - Staré Město 

11 554,00 4 039,00 7 515,00 

69 
Mgr. Čaloun Ladislav, 
Zahradní 544, 460 01 Liberec 
XI - Růžodol I 

20 000,00 0,00 20 000,00 

73 
Harcubová Marie, Mařanova 
314, 463 12 Liberec 23 13 222,00 1 267,00 11 955,00 

74 
Pilát Jaroslav, Spojka 280/4, 
460 11 Liberec XI 30 637,00 8 140,00 22 497,00 

76 
Blecha Bedřich, Na Jezírku 
642/28, 460 06 Liberec 8 006,00 6 352,00 1 654,00 

98 
Zich Zdeněk, Prosečská 152, 
468 04 Jablonec nad Nisou 9 101,00 4 969,00 4 132,00 

106 
Panoš Jaroslav, Gagarinova 
756/36, 460 07 Liberec VI. 5 893,30 1 682,00 4 211,30 

118 
Šulcová Marie, Borový vrch 
741/55 Liberec 14 18  922,00 4 765,00 14 157,00 

140 
Kulhavý Petr, nám. Dr. E. 
Beneše 1/1, 460 01 Liberec 8 005,00 3 500,00 4 505,00 

Součet 492 319,30 185 761,00 306 558,30 

 



3   27 K 67/98 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Patricie Kreuzigová. 
 

II.  Každá pohledávka (nárok) zjištěná nebo pravomocně určená a zařazená ve druhé třídě 
pohledávek se uspokojuje poměrně a jen do výše 36,59209697 %. K uspokojení těchto 
pohledávek (nároků) bude použito 10 466 159,73 Kč, jež se mezi konkursní věřitele II. 
třídy rozdělí takto: 

Č. 
v. Věřitel 

Zjištěno  

(v Kč) 

Dosud 
uspokojeno 

(v Kč) 

Neuspokoje
no (v Kč) 

K uspokojení 
v rozvrhu (v 

Kč) 

1 
AB - CREDIT a. s., IČ: 
40522610, Opletalova 
1603/57, 110 00  Praha 1 

1 549 497,00 0,00 1 549 497,00 566 993,44 

2 
Ing. Josef Klimeš, 
Vaňurova 820/12, 460 01  
Liberec 

661 565,30 0,00 661 565,30 242 080,62 

4 
Economia, a. s., IČ: 
28191226, Pernerova 
673/47, 186 08  Praha 8  

6 300,00 0,00 6 300,00 2 305,30 

5 

SEVERNÍ STAVEBNÍ, 
a.s., IČ: 46709479, 
Masarykova 633, 400 57 
Ústí nad Labem 

91 340,40 0,00 91 340,40 33 423,37 

6 
PRAFIS a.s., IČ: 25118986, 
Spálená 96/27, 110 00  
Praha 

44 511,00 0,00 44 511,00 16 287,51 

7 
ČEZ Prodej, s.r.o., IČ: 
27232433, Duhová 1/425, 
140 53  Praha 4 

78 887,44 0,00 78 887,44 28 866,57 

8 
Window Holding a.s., IČ: 
28436024, Duhová 2/1444, 
140 53  Praha 4 

61 882,00 0,00 61 882,00 22 643,92 

11 

Horizont marketing - 
finance - logistika, s.r.o., IČ: 
25894749, Koněvova 
177/61, 713 00 Ostrava - 
Heřmanice 

3 949 009,10 0,00 3 949 009,10 1 445 025,24 

13 
GENOR Finance s.r.o., IČ: 
64051561, Zdařilá 817/8, 
140 00  Praha 4 

2 892,00 0,00 2 892,00 1 058,24 

14 

První podještědská stavební 
s. r. o., IČ: 47781874,  
Hanychovská 832/37, 460 
07  Liberec 

59 957,20 0,00 59 957,20 21 939,60 

15 

Stavební bytové družstvo 
SEVER, IČ: 00042579, 
Lipová 596/7, 460 03 
Liberec 

102 757,50 0,00 102 757,50 37 601,12 

20 

Sportovní centrum 
Olšanská spol. s r.o., IČ: 
62740199, Nádražní 103, 
252 46 Vrané nad Vltavou 

775 769,00 0,00 775 769,00 283 870,14 



4   27 K 67/98 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Patricie Kreuzigová. 
 

22 
Zahradníková Soňa, IČ: 
41335678, Karla Čapka 252, 
417 42 Krupka 

1 485,00 0,00 1 485,00 543,39 

23 

Severočeské vodovody a 
kanalizace, a.s., IČ: 
49099451, Přítkovská  
1689, 415 50  Teplice 

69 444,30 0,00 69 444,30 25 411,13 

24 
Pavel Plic – UNICO, IČ: 
11242281, Berlínská 
1488/1, 102 00  Praha 10 

262 103,00 0,00 262 103,00 95 908,98 

26 

BRAMAC střešní systémy 
spol. s r. o., IČ: 15052346, 
Prosecká 866/86, 190 00  
Praha 9 

276 644,55 0,00 276 644,55 101 230,04 

27 
Kasalova pila s.r.o., IČ: 
45023344, Jarošovská 600, 
377 02 Jindřichův Hradec 

24 318,00 0,00 24 318,00 8 898,47 

28 
Pernekr Jan, nám. Pod 
Branou 437/1, 460 01 
Liberec IV - Perštýn 

1 528 424,34 1 069 897,04 458 527,30 167 784,75 

31 
Linde Gas a.s., IČ: 
00011754, U Technoplynu 
1324, 198 00  Praha 9 

22 288,60 0,00 22 288,60 8 155,87 

37 
Bílé Karpaty s.r.o., IČ: 
60468734, Fr. Diviše 944, 
104 00 Praha 10 

161 185,00 0,00 161 185,00 58 980,97 

38 
EKOSTAR a.s., IČ: 
00483303, Azalková 520 
Liberec 

3 000 100,00 0,00 3 000 100,00 1 097 799,50 

39 

Mgr. Miroslav Sládek, 
Heršpická 800/6, 439 00  
Brno, insolvenční správce 
dlužnice FEREX-ŽSO 
spol. s r.o., IČ: 46962883, 
Masarykova 31, 612 00  
Brno 

20 143,30 0,00 20 143,30 7 370,86 

40 

Kooperativa pojišťovna, 
a.s., Vienna Insurance 
Group, IČ: 47116617, 
Pobřežní 655/21, 186 00  
Praha 1 

78 690,00 0,00 78 690,00 28 794,32 

41 
Ing. Malec Jiří, Vlčí vrch 
894, 460 15 Liberec - 
Liberec XV - Starý Harcov 

12 629,80 0,00 12 629,80 4 621,51 

42 

Monika Cihelková, sídlem 
Vodičkova 707/37, 110 00  
Praha 1, insolveční 
správkyně dlužnice 
INTERMA, a. s., IČ: 
63145057, sídlem Zelené 

414 567,20 0,00 414 567,20 151 698,83 



5   27 K 67/98 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Patricie Kreuzigová. 
 

údolí 1019, 460 06  Liberec 

43 

Realsun s.r.o., IČ: 
44566140, Pod Harfou 
933/72, 190 00 Praha 9 - 
Vysočany 

51 836,00 0,00 51 836,00 18 967,88 

46 
ČEZ, a. s., IČ: 45274649, 
Duhová 2/1444, 140 43  
Praha 4 

5 000,00 0,00 5 000,00 1 829,60 

47 

Ekologické Kooperace, 
s.r.o., IČ: 61248703, 
Kamenická 673/5, 170 00 
Praha 7 

25 253,80 0,00 25 253,80 9 240,89 

48 

Česká správa sociálního 
zabezpečení, IČ: 00006963, 
Masarykova 633, 403 40  
Ústí nad Labem 

4 265 207,00 0,00 4 265 207,00 1 560 728,68 

50 

Pražská energetika, a. s., IČ: 
60193913, IČ: 60193913, 
Na Hroudě 1492/4, 110 00  
Praha 10 

50 889,30 0,00 50 889,30 18 621,46 

54 
PORTÁL - CZ s.r.o., IČ: 
64052541, 2a, 460 07 
Liberec III - Jeřáb 

10 837,90 0,00 10 837,90 3 965,81 

55 
Tomáš Slavík  
Jungmannova 473/31, 460 
01  Liberec  

285 347,50 0,00 285 347,50 104 414,63 

57 
NOVOPOL, a.s., IČ: 
25262173, , 552 02 Velký 
Třebešov 20 

702 908,70 0,00 702 908,70 257 209,03 

59 
SLÁDEK GROUP, a. s., 
IČ: 46356886, Jana Nohy 
1441, 256 01  Benešov 

32 460,00 0,00 32 460,00 11 877,79 

61 
Šrom Jaromír, Družstevní 
1583 Rožnov pod 
Radhoštěm 

478 509,00 0,00 478 509,00 175 096,48 

62 
Ing. Petr Hurt, Velemínská 
879/22, 184 00  Praha 8 – 
Dolní Chabry 

63 524,00 0,00 63 524,00 23 244,76 

63 
Karel Koza, Na Svahu 
66/10, 460 01  Liberec 320 000,00 0,00 320 000,00 117 094,71 

64 
Geis CZ s.r.o., IČ: 
44567359, Zemská 211/I, 
337 01 Ejpovice 

180,00 0,00 180,00 65,87 

67 
Valo Josef, IČ: 41199197, U 
Uranie 1206/11, 170 00 
Praha 7 - Holešovice 

86 449,20 0,00 86 449,20 31 633,58 



6   27 K 67/98 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Patricie Kreuzigová. 
 

70 
RAHA, malíři a natěrači s. 
r. o., IČ: 62244035, Bezová 
277/4, 406 01  Liberec 

48 750,00 0,00 48 750,00 17 838,65 

72 

Severočeské vodovody a 
kanalizace, a.s., IČ: 
49099451, Přítkovská  
1689, 415 50  Teplice 

1 466,20 0,00 1 466,20 536,51 

75 

Oborová zdravotní 
pojišťovna zaměstnanců 
bank, pojišťoven a 
stavebnictví, IČ: 47114321, 
Tusarova 36, 170 61 Praha 
7 

7 086,00 0,00 7 086,00 2 592,92 

76 
Blecha Bedřich, Na Jezírku 
642/28, 460 06 Liberec 4 200,00 0,00 4 200,00 1 536,87 

79 
Ing. Militký Ladislav, IČ: 
11198176, Vítkovická 14, 
702 00 Ostrava 

1 491 722,60 0,00 1 491 722,60 545 852,58 

80 
Česká pojišťovna a. s., IČ: 
45282956, Spálená 75/16, 
110 00  Praha 1 

12 195,00 0,00 12 195,00 4 462,41 

82 
Bukovina - Leta Vasil, 
K.Hazlina 946, 153 00 
Praha 5 - Stodůlky 

125 000,00 0,00 125 000,00 45 740,12 

83 

O2 Czech Republic a. s., 
IČ: 60193336, Za 
Brumlovkou 266/2, 140 22  
Praha 4 

26 462,79 0,00 26 462,79 9 683,29 

84 
Okresní hygienická stanice 
Liberec, Husova tř.64, 460 
31 Liberec 1 

5 350,00 0,00 5 350,00 1 957,68 

85 

Centrum služeb pro silniční 
dopravu, IČ: 00069981, 
Letňanská 24, 190 00 Praha 
9 

122 458,60 0,00 122 458,60 44 810,17 

86 
KOLORA a.s. "v likvidaci", 
Školní 368, 512 43 Jablonec 
nad Jizerou 

43 250,00 0,00 43 250,00 15 826,08 

87 

O2 Czech Republic a. s., 
IČ: 60193336, Za 
Brumlovkou 266/2, 140 22  
Praha 4 

48 391,60 0,00 48 391,60 17 707,50 

88 
ČSAD Liberec, a.s., IČ: 
25045504, České mládeže 
594/33, 460 06 Liberec 6 

52 780,00 0,00 52 780,00 19 313,31 

89 

Technická univerzita 
Liberec, IČ: 46748555, 
Hálkova 917/6, 460 00 
Liberec I - Staré Město 

79 110,00 0,00 79 110,00 28 948,01 



7   27 K 67/98 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Patricie Kreuzigová. 
 

90 

innogy Energie, s.r.o., IČ: 
49903209, Limuzská 
3135/12, 108 00 Praha 10 - 
Strašnice 

154 743,10 0,00 154 743,10 56 623,75 

91 

TBG METROSTAV s.r.o., 
IČ: 63992990, Rohanské 
nábřeží 68, 186 00 Praha 8, 
Rohanský ostrov 

19 958,40 0,00 19 958,40 7 303,20 

92 
TESAP, s.r.o., IČ: 
62743457, Jáchymovská 
281 Liberec 10 

97 495,00 0,00 97 495,00 35 675,46 

93 
INREKO s.r.o., IČ: 
48026492, U Záběhlického 
zámečku, 106 00 Praha 10 

471 103,00 0,00 471 103,00 172 386,47 

95 
Česká pojišťovna a. s., IČ: 
45282956, Spálená 75/16, 
110 00  Praha 1 

5 221,00 0,00 5 221,00 1 910,47 

96 

Zaměstnanecká pojišťovna 
Škoda, IČ: 46354182, 
Husova 212, 293 01 Mladá 
Boleslav 

4 366,00 0,00 4 366,00 1 597,61 

97 

VÝTAHY OSTRAVA spol. 
s r.o., IČ: 43965865, 
Teslova 873/2, 702 00 
Ostrava 

487 500,00 0,00 487 500,00 178 386,47 

99 

Sdružení KAPPA-Ing. O. 
Albrecht, Ing. J. Kozina, 
PeadDr. J. Poláková, IČ: 
15494641, Únorová 858/6, 
712 00 Ostrava - Muglinov 

4 552,40 0,00 4 552,40 1 665,82 

100 

Finanční úřad pro 
Liberecký kraj, Územní 
pracoviště v Liberci, IČ: 
72080043, 1. Máje 97, 460 
02  Liberec 

2 373 677,00 0,00 2 373 677,00 868 578,19 

101 

Městská část Praha 2, se 
sídlem OÚ Praha 2, IČ: 
00063461, Nám. Míru 20, 
120 39 Praha 2 

138 600,00 0,00 138 600,00 50 716,65 

102 
Ferona, a.s., IČ: 26440181, 
Havlíčkova 1043/11, 110 
00  Praha 1 

1 160,00 0,00 1 160,00 424,47 

103 

Mgr. Jiří Ostravský, sídlem 
Pod hájem 1317, 763 12 
Vizovice, insolvenční 
správce dlužnice CE 
WOOD, a. s., IČ: 
60745479, Dr. M. 
Horákové 612, 460 01  
Liberec  

50 636,00 0,00 50 636,00 18 528,77 



8   27 K 67/98 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Patricie Kreuzigová. 
 

104 

Radovan Kropáč, IČ: 
44580037, Karla Hlaváčka 
2342/4, 180 00, Praha 8 - 
Libeň 

226 359,80 0,00 226 359,80 82 826,80 

105 
Italbyt v.o.s., IČ: 41326911, 
Na vršku 6, 466 01 
Jablonec nad Nisou 

49 352,12 0,00 49 352,12 18 058,98 

107 

BAUMIT, spol. s r.o., IČ: 
48038296, Průmyslová 
1841, 250 01 Brandýs nad 
Labem-St.Boleslav 

34 806,30 0,00 34 806,30 12 736,36 

108 

Správa a údržba silnic 
Jablonec nad Nisou, st. 
přísp. organ., IČ: 00079278, 
Mánesova 26, 466 01 
Jablonec nad Nisou 

52 621,10 0,00 52 621,10 19 255,16 

109 

Vojenská zdravotní 
pojišťovna České republiky, 
IČ: 47114975, 
Drahobejlova 1404/4, 190 
00  Praha 9 

144 857,00 0,00 144 857,00 53 006,21 

113 
ZAPA beton a.s., IČ: 
25137026, Vídeňská 800, 
142 01 Praha 4-Krč 

98 481,00 0,00 98 481,00 36 036,26 

114 

SPOLSTAV volné družení 
podnikatelů, IČ: 10171827, 
Vratislavická 385, 181 00 
Praha 8 

126 494,00 0,00 126 494,00 46 286,81 

116 

SALICA s.r.o., IČ: 
48265993, nám. Českých 
bratří 31/8, 460 05 Liberec 
V-Kristiánov 

6 707,30 0,00 6 707,30 2 454,34 

117 

Ing. Pytloun Ladislav, IČ: 
11420308, Sládkova 410/4, 
460 01 Liberec- Liberec II - 
Nové Město 

500 567,10 0,00 500 567,10 183 168,00 

119 
Ott Jiří, IČ: 14805545, 
Chotyně-Grabštejn 33, 463 
34 Chotyně 

74 970,00 0,00 74 970,00 27 433,10 

120 
Hrádek s.r.o., IČ: 49096095, 
Londýnská 61, 463 03 Stráž 
nad Nisou 

26 460,00 0,00 26 460,00 9 682,27 

121 
Česká pojišťovna a. s., IČ: 
45282956, Spálená 75/16, 
110 00  Praha 1 

175 460,00 0,00 175 460,00 64 204,49 

122 

Pozemní stavby Ústí nad 
Labem, a.s., IČ: 46708481, 
Velká hradební 2800, 400 
33 Ústí nad Labem 

16 974,00 0,00 16 974,00 6 211,14 



9   27 K 67/98 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Patricie Kreuzigová. 
 

123 
ŽULA, družstvo dlaždičů, 
IČ: 00029394, , 468 33 
Jenišovice čp. 179 

52 942,50 0,00 52 942,50 19 372,77 

124 
Ing. Kuziv Jurij Vladimir., 
IČ: 63751097, Husova 58, 
463 43 Český Dub IV 

75 204,00 0,00 75 204,00 27 518,72 

125 
TLC - leasing s.r.o., IČ: 
41324536, Masarykova třída 
124/124, 415 01 Teplice 

15 931,80 0,00 15 931,80 5 829,78 

126 
Harazín Jan, Dlouhá 
2451/24, 470 06 Česká Lípa 10 577,00 0,00 10 577,00 3 870,35 

128 
Váňa Jiří, Jáchymovská 
269/30, 460 10 Liberec 10 73 264,50 0,00 73 264,50 26 809,02 

129 
ACO Industries k.s., IČ: 
48119458, Havlíčkova 260, 
582 22 Přibyslav 

41 377,50 0,00 41 377,50 15 140,89 

131 
Aeroklub Liberec z.s., IČ: 
46744215, Ostašovská 307, 
460 01 Liberec 11 

94 214,20 0,00 94 214,20 34 474,95 

132 
ČSAD Liberec, a.s., IČ: 
25045504, České mládeže 
594/33, 460 06 Liberec 6 

3 674,00 0,00 3 674,00 1 344,39 

133 

Ministerstvo průmyslu a 
obchodu, IČ: 47609109, Na 
Františku 32/1039, 110 15 
Praha 1 

2 911,00 0,00 2 911,00 1 065,20 

134 

PROFISTAV Praha, s.r.o., 
IČ: 25128817, Bělčická 
2842/15, 140 00 Praha 4 - 
Spořilov II 

109 575,00 0,00 109 575,00 40 095,79 

135 
PROKLIMA spol. s r.o., 
IČ: 48113166, Přímětická 
1191/18, 140 00 Praha 4 

25 100,00 0,00 25 100,00 9 184,62 

136 
České přístavy, a.s., IČ: 
45274592, Jankovcova 6, 
170 00  Praha 7 

122 316,90 0,00 122 316,90 44 758,32 

137 

Pozemní stavby - 
Stavoservis a.s., IČ: 
49099558, Tř. 1.máje 97, 
460 01 Liberec 3 

13 521,80 0,00 13 521,80 4 947,91 

139 
PFT spol. s r.o. Jíčín, IČ: 
49813587, U Javůrkovy 
louky 567, 506 01 Jičín 

602 159,00 0,00 602 159,00 220 342,61 

142 

AS ZIZLAVSKY v. o. s., 
IČ: 284490738, sídlem 
Široká 36/2, 110 00  Praha 
1, insolvenční správkyně 
dlužnice VSZP, a. s., 
v likvidaci, IČ: 45273375, 

11 132,30 0,00 11 132,30 4 073,54 



10   27 K 67/98 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Patricie Kreuzigová. 
 

sídlem Na Pankráci 
1010/51, 140 00  Praha 4 

143 
UniCredit Leasing CZ, a.s., 
IČ: 15886492, Želetavská 
1525/1, 140 10  Praha 4 

146 214,00 0,00 146 214,00 53 502,77 

144 
SKLOPAN LIBEREC, a.s., 
IČ: 25034421, Zahradní 
445, 460 01 Liberec XI 

385 391,00 0,00 385 391,00 141 022,65 

145 
Pernekrová Hana, 
Franklinova 575, 460 05 
Liberec 15 

2 801 645,37 1 961 151,76 840 493,61 307 554,24 

Součet 31 623 289,71 3 031 048,80 28 592 240,91 10 466 159,73 

 
 

III.  Správci konkursní podstaty soud ukládá:  
a) provést tento rozvrh podle schválené konečné zprávy a vyúčtování odměny a výdajů 
do 30 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí, 
b) podat soudu písemnou zprávu o provedeném rozvrhu do 60 dnů ode dne právní moci 
tohoto rozhodnutí. 

 
IV.  Soud ukládá konkursním věřitelům oznámit správci konkursní podstaty bez zbytečného 

odkladu po obdržení tohoto usnesení průkazným číslo účtu, na který má být poukázána 
příslušná částka dle tohoto rozvrhového usnesení. 

 
 

Odůvodnění: 
 
1. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 15. 6. 1998 č. j. 27 K 67/98-25 byl 

prohlášen konkurs na majetek úpadce KVS spol. s r.o., IČ: 43222447, B.Němcové 22, 
460 01 Liberec 1. Správkyní konkursní podstaty byl ustaven JUDr. Tandler Petr, sídlem 
Gorkého 658/15, 460 01  Liberec. 

 
2. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 27. 8. 2018, č.j. 27 K 67/98-561 

soud rozhodl o vydání odděleného uspokojení oddělené věřitelce Ing. Haně Moskalové 
(roz. Pernekrové), nar. 19. 4. 1977, trvale bytem Čapkova 233/12, Liberec V-Kristiánov, 
460 01 Liberec, ve výši 1 961 151,76 Kč. Usnesení nabylo právní moci dne 17. 9. 2018. 

 

3. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 27. 8. 2018, č.j. 27 K 67/98-559 
soud rozhodl o vydání odděleného uspokojení oddělenému Janu Pernekrovi, nar. 
15. 6. 1980, trvale bytem Nám. Pod Branou 437/1, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec, ve 
výši 1 069 897,04 Kč. Usnesení nabylo právní moci dne 25. 9. 2018 

 

4. Dne 8. 2. 2019 byla soudu doručena konečná zpráva a vyúčtování odměny a hotových 
výdajů správce konkursní podstaty vyhotovená k témuž dni. Konkursní věřitelé byli 
uvědoměni o vyvěšení konečné zprávy usnesením ze dne 11. 2. 2019, č. j. 27 K 67/98-605. 
Konečná zpráva byla vyvěšena od 25. 2. 2019 do 12. 3. 2019.  

 



11   27 K 67/98 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Patricie Kreuzigová. 
 

5. Usnesením ze dne 26. 3. 2019, č. j. 27 K 67/98-620-623, soud schválil konečnou zprávu 
s tím, že zůstatek k rozvrhu po zaplacení zatím nezaplacených výdajů konkursní podstaty, 
z něhož budou uspokojeni konkursní věřitelé, činí 10 772 718,03 Kč. Usnesení o schválení 
konečné zprávy nabylo právní moci v bodech I. a II. výroku dne 24. 4. 2019 a v bodech III. 
– IX. výroku dne 6. 4. 2019. 

 

6. Dne 4. 4. 2019 pak správce konkurzní podstaty sdělil, že dne 1. 4. 2019 provedl výplatu 
odděleného uspokojení dle usnesení ze dne 27. 8. 2018 tím, že obě částky poukázal na 
k tomu účelu sdělený bankovní účet obecného zmocněnce obou věřitelů Ing. Vladimíra 
Pernekra. 

 
7. Dne 11. 7. 2019 byl soudu doručen opravený návrh na vydání rozvrhového usnesení. 

V tomto návrhu správce konkursní podstaty navrhuje rozvrhnout částku v celkové výši 
10 772 718,03 Kč, kterou navrhuje rozdělit mezi pohledávky věřitelů I. a II. třídy 
následovně: věřitelům s pohledávkami I. třídy navrhuje vydat částku 306 558,30 Kč, čímž 
budou všechny pohledávky I. třídy uspokojeny, a zbytek rozvrhované částky ve výši 
10 466 159,73 Kč pak navrhuje rozdělit mezi věřitele s pohledávkami II. třídy tak, aby tyto 
pohledávky byly uspokojeny poměrně v rozsahu 36,59209697%. 

 
8. Podle § 32 odst. 1 zákona o konkursu a vyrovnání se v rozvrhu se uspokojí nejdříve dosud 

nezaplacené pohledávky za podstatou (§ 31 odst. 2) a pracovní nároky (§ 31 odst. 3). 
Nepostačuje-li výtěžek zpeněžení podstaty na úhradu všech těchto pohledávek, uspokojí se 
nejdříve hotové výdaje a odměna správce, potom náklady spojené s udržováním a správou 
podstaty, poté soudní poplatek za konkurs, poté pohledávky výživného ze zákona; ostatní 
pohledávky se uspokojí poměrně. Po úplném uspokojení těchto pohledávek se podle § 32 
odst. 2 zákona o konkursu a vyrovnání uspokojují ostatní pohledávky podle svého zařazení 
do tříd. Ze zbývajícího výtěžku ze zpeněžení konkursní podstaty připadá 30 % na první 
třídu a 70 % na druhou třídu. Nebudou-li v některé třídě vyčerpány všechny prostředky 
připadající na uspokojení do ní patřících pohledávek, přesunou se tyto prostředky 
do bezprostředně následující třídy. Podle § 32 odst. 3 zákona o konkursu a vyrovnání 
nelze-li plně uspokojit všechny pohledávky patřící do téže třídy, uspokojí se tyto 
pohledávky poměrně. Neuspokojené pohledávky či jejich části z první třídy se uspokojují 
ve třídě druhé. 
 

9. Pohledávkami první třídy (§ 32 odst. 4 zákona o konkursu a vyrovnání) jsou nároky 
úpadcových zaměstnanců z pracovněprávních vztahů, vzniklé poslední tři roky před 
prohlášením konkursu, pokud nešlo o pohledávky podle § 31 odst. 3, nároky účastníků 
z penzijního připojištění se státním příspěvkem, pohledávky výživného ze zákona, popř. 
i pohledávky na náhradu podle zákonů upravujících zmírnění některých majetkových křivd 
(§ 68 odst. 2 zákona o konkursu a vyrovnání). Pohledávkami druhé třídy jsou všechny 
ostatní pohledávky. 
 

10. K uspokojení v rozvrhu tedy mohou být připuštěny v zásadě všechny přednostní 
pohledávky nebo pohledávky zjištěné nebo pravomocně určené a zařazené v jednotlivých 
třídách, pokud však již nebyly uspokojeny dříve v průběhu konkursního řízení nebo pokud 
nejsou z důvodů uvedených v § 33 zákona o konkursu a vyrovnání vyloučené z uspokojení. 
Za podmínek uvedených v § 33 odst. 2 písm. a) a c) zákona o konkursu a vyrovnání pak lze 
na dosud pravomocně neskončené incidenční spory o pravost, výši nebo pořadí 
pohledávek složit do úschovy soudu částky připadající na tyto pohledávky. Po splnění 
podmínek se tyto částky rozvrhnou novým rozvrhovým usnesením. 



12   27 K 67/98 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Patricie Kreuzigová. 
 

 
11. V daném případě podle pravomocně schválené konečné zprávy činila částka určená 

k vydání věřitelům 10 772 718,03 Kč. Tuto částku také správce navrhuje rozdělit v rámci 
rozvrhového usnesení. Pro uspokojení pohledávek I. třídy, které již byly v dosavadním 
průběhu konkurzního řízení částečně uspokojeny, viz čtvrtý sloupec tabulky obsažené 
v bodu I. výroku tohoto usnesení) lze použít maximálně 30 % z uvedené částky, tedy 
3 231 815,41 Kč. Protože celková výše pohledávek I. třídy je nižší (dosahuje toliko výše 
306 558,30 Kč), umožňuje uvedená částka uspokojit pohledávky I. třídy v maximálním 
rozsahu, tj. ve 100% výši. Nespotřebovaná částka se pak přesune k uspokojení věřitelů II. 
třídy, na jejichž uspokojení tak připadá celkem 10 466 159,73 Kč. Tato částka umožňuje 
pohledávky věřitelů II. třídy uspokojit poměrně v poměru 36,59209697%. U věřitelů č. 28 a 
č. 145 byla zohledněno již vydané oddělené uspokojení (v podrobnostech viz body 2, 3 a 6 
odůvodnění tohoto usnesení). Soud před vydáním rozhodnutí provedl kontrolu věřitelů, 
ukončil účast těch z nich, kteří již zanikli (po skončení konkurzu či likvidace), popř. provedl 
opravu změny obchodní firmy či sídla, ev. trvalého bydliště.  

 
12. Soud tedy po přezkoumání rozdělovacího návrhu správce shledal, že je věcně správný, 

a proto vydal podle něj rozvrhové usnesení podle § 30 odst. 1 zákona o konkursu a 
vyrovnání. 

 
13. Správci konkursní podstaty byly uloženy povinnosti podle § 12 odst. 1 zákona o konkursu a 

vyrovnání s přihlédnutím k § 32 a § 33 zákona o konkursu a vyrovnání. 
 
14. V zájmu urychlení řízení byla soudem rovněž věřitelům uložena povinnost sdělit správkyni 

konkursní podstaty čísla účtů, na které je možné příslušnou částku zaslat. 
 

 
Poučení: 

 
Proti bodům I. a II. výroku lze podat odvolání do 30 dnů ode dne, kdy bylo rozhodnutí 
vyvěšeno na úřední desce soudu k Vrchnímu soudu v Praze prostřednictvím soudu zdejšího 
(§ 30 odst. 2 zákona o konkursu a vyrovnání). 
Proti bodům III. a IV. výroku není odvolání přípustné (§ 66b odst. 2 zákona o konkursu a 
vyrovnání). 
Rozvrhové usnesení bude vyvěšeno na úřední desce soudu dne 17. 7. 2019 (§ 30 odst. 2 
zákona o konkursu a vyrovnání).  

 
 
Ústí nad Labem 17. července 2019     
 
 
Mgr. Jáchym Oswald  v. r. 
samosoudce 
 
 
 
 
  
    
  
    

beransky
Text Box
OV02844998-20190719


	č. j. 27 K 67/98 – 668

		2019-07-17T14:39:52+0200
	Patricie Kreuzigová




